АдминистрАциlI гАврилов-ямского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

t5.09.202з J\ъ 349

Об определении опорных организаций
по Внедрению результатов соци€Lльно-психологического тестирования
обучающихся в практику работы общеобразовательных организаций

В целях повышения качества профилактической деятельности и
психолого-педагогического сопровождения участников образовательных
оТнОшениЙ с учётом результатов соци€Lпьно-психологического тестирования
учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить в качестве опорных организаций по внедрению результатов
соци€Lльно-психологического тестирования обучающихся (далее - СПТ) в
практику работы общеобр€rзовательных организаций следующие
учреждения:

- МУницlпальгiое общеобр€вовательное учреждение <<Великосельская
среДняя школа Гаврилов-Ямского муницип€Llrьного раЙона> (Ежикова М.С.);

- Муницип€Lltьное общеобр€вовательное бюджетное учреждение <Средняя
школа Jtlb 2 имени Д.В. Крылова ( Акимова Т.Л.).

Начальник управления Е.В. Узикова

,Й,,,/а^
Plr'-t /4r3,